
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS 

Akademický rok a semestr výjezdu: 

Studijní obor na FHS:  

Název zahraniční univerzity:  

Fakulta na zahraniční univerzitě:  

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a? 

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 

Máte k dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 



 Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na FHS?

 Jak coronavirová pandemie ovlivnila Vaše studium na partnerské univerzitě a zahraniční pobyt obecně?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu. 

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 

nebesver
Text napsaný psacím strojem
Poučení: Vyplněním tohoto dokumentu uděluji souhlas Univerzitě Karlově, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 00216208 (dále jen „UK“), která je správcem osobních údajů všech fakult a součástí UK, se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu uvedeném v tomto dokumentu a jeho přílohách, a to za účelem vyhodnocení mobilit v rámci projektu Erasmus+ na Univerzitě Karlově. V případě jakéhokoliv dotazu nebo uplatnění svých práv můžete kontaktovat pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese gdpr@cuni.cz.

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem

nebesver
Text napsaný psacím strojem


	Zahraniční univerzita: Dublin City University 
	Rok, semestr: 3. ročník 5. semestr
	Kurzy z jiných fakult: ----
	Stipendium: ---
	Odkazy: Nemám, ale přeju pevné nervy, jelikož hledat info ke kurzech je zde opravdu o nervy a člověk se opravud musí dobu proklikávat vším možným než najde to co potřebuje. 
	Jazyková způsobilost: Ne 
	Další informace: Zařiďte si Leap Card a připravte se na nespolehlivost MHD - opravdu je to HRŮZA. 
Pokud je vaše psychika hodně ovlivnitelná počasím, tak výjezd do Irska opravdu zvažte - je zde věčné šedo, mlha a vlhko. Negativní nálády a nulové motivace vycházet jsem si všiml brzo po příjezdu. 
Nicméně Erasmus vám ukáže dost o tom jací jste, takže to berte tak, že i negativní zkušensot vás dokáže v životě usměrnit a posunout. 
	Zahraniční fakulta: Humanities and Social Science 
	Kontakt: 
	Obor na FHS: [Studium humanitní vzdělanosti]
	Náročnost studia: Věechny mé předměty byly zakončené esejí: rozsahy byly od 1500 do 3000 slov - jedná se tedy o náročnější práci, jelikož jich píšete 5 - 6. Bylo potřeba ke každé načíst hodně literatury i mimo látku, která se učila v hodinách. Celkově mi způsob, kterým se zde učí, přijde podobný jako na FHS - milé a zapálené učitelstvo, moderní látka, příjemné kolegium -, pouze ke konci jsem byl OPRAVDU zahalen prací, jelikož měli uzávěrky předmětů namačkané blízko u sebe.
	Náročnost zkoušek: Předměty, na které jsem chodil, byly plné erasmus studentů , takže se nebudete cítit osamoceně. 
Kampus mají skvělý! Hromada budov, park, restaurace, starbucks, pizzerie, mexická, ... je to celé obrovské.
Super knihovna, kde můžete zůstat až do půlnoci.
Spolky!!! Spolky tu mají skoro opravdu na vše - já jsem chodil na tréninky weightlifting, které byly super. Mají ale tředa music socienty, dance soc., taky třeba skate soc... je toho hromada - od indie music po potápění. 

Negativní zkušenost jsem měl se zápisem předmětů - po příjezdu jsme zjistili, že nastaly změny v modulech, a proto mi asi dva předměty nezapsali. Jeden byl dokonce magisterský, ale nám ho předtím poslali jako kurz bakalářský. 
Celkově komunikace s fakultou je strasná. Stejné jsem to měl i kantory - stalo se mi vícekrát, že mi na e-mail neodpověděli. 
	Coronavirus: Nijak. Respektive v době mého výjezdu už zde neplatili žádné restrikce, či požadavky na turisty/přijíždějící studenty. 

V době studia jsem dostal covid, ale jelikož nemají poviné karantéry, vyřešil jsem ho čtyř denní izolací, po které my vyšli negativní testy a vrátil jsem se do školy. 
	online výuka: 


